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Z MAGISTRATU 
 

OSTATNI DZIEŃ GŁOSOWANIA W BUDŻECIE OBYWATELSKIM  

Jeszcze tylko do północy można głosować na projekty zgłoszone w 

tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego. Mieszkańcy wybierają najciekawsze 

projekty miejskie i dzielnicowe. Warto głosować, bo takie projekty tworzą 

historię miasta i zmieniają nasze najbliższe otoczenie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MIEJSKIE WODOCIĄGI PRACUJĄ, ABY OGRANICZAĆ UCIĄŻLIWOŚCI 

ZAPACHOWE  

Wodociągi Miasta Krakowa SA od kilkunastu lat realizują działania w 

zakresie ograniczania uciążliwości zapachowych obiektów gospodarki 

ściekowej. Mają one charakter długofalowy, a ich celem jest identyfikacja źródeł 

odorów, ocena skali zjawiska i wykonanie systemów dezodoryzacyjnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W KRAKOWIE POWSTANĄ NOWE MIESZKANIA CZYNSZOWE 

Kraków wspólnie z 10 gminami Małopolski i Krajowym Zasobem 

Nieruchomości tworzy Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN SIM „Ziemia 

Krakowska” i zbuduje mieszkania czynszowe. Wczoraj odbyło się podpisanie 

aktu erekcyjnego w tej sprawie i symboliczne przekazanie przyznanego grantu 

w wysokości 3 mln złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZAJĄ KONSULTACJE PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI  

Rozpoczynają się konsultacje dotyczące projektu programu współpracy 

Krakowa na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275401,29,komunikat,ostatni_dzien_glosowania_w_budzecie_obywatelskim.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275979,26,komunikat,miejskie_wodociagi_pracuja__aby_ograniczac_uciazliwosci_zapachowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275959,29,komunikat,w_krakowie_powstana_nowe_mieszkania_czynszowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275985,29,komunikat,ruszaja_konsultacje_programu_wspolpracy_z_organizacjami_pozarzadowymi.html
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NOWE! NORMY EMISJI SPALIN EURO DOSTĘPNE W APLIKACJI MOBYWATEL 

Ważne informacje o samochodzie są teraz na wyciągnięcie ręki. Normy 

emisji spalin Euro pojazdów znajdziemy już w aplikacji mObywatel oraz na 

stronie historiapojazdu.gov.pl. Warto wejść w któreś z tych miejsc i sprawdzić, 

co jest napisane w dodanej ostatnio rubryce. Może mieć to kluczowe znaczenie 

w przyszłym roku, gdy będziemy chcieli poruszać się samochodem po Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

Spacery poetyckie, warsztaty, konkursy, slamy, wystawy, kolaże, 

spotkania i rozmowy – przed nami Noc Poezji! Przypominamy też, że w 

niedzielę odbędzie się 9. Cracovia Półmaraton Królewski z imprezami 

towarzyszącymi, a to oznacza zmiany w organizacji ruchu i komunikacji 

miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DZIEŃ OTWARTY EKOSPALARNI 

W sobotę, 7 października, swoje tajemnice działania odkryje Ekospalarnia 

Kraków. Ekospalarnia mieszcząca się przy ul. Giedroycia 23, będzie otwarta dla 

mieszkańców od godziny 10.00 do 16.30. Ostatnie wejście o godzinie. 15.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

HUMAN WEEK - V KRAKOWSKI TYDZIEŃ ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Od 9 do 13 października odbędzie się V edycja Human Week - 

Krakowskiego Tygodnia Zdrowia Psychicznego. Wydarzenie promuje 

profilaktykę zdrowia psychicznego i opiekę psychiatryczną, poprzez szereg 

różnorodnych przedsięwzięć, od wykładów, przez pokaz filmowy i teatralny, po 

gry terenowe. Upłynie pod hasłem „Przyjaciele zdrowia psychicznego”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

SZACH-MAT! W KRAKOWIE POWSTAJE NOWY PARK KIESZONKOWY 

Przy ul. Wacława Popławskiego 17 w Prokocimiu powstaje Szachowy 

Ogród Krakowian. Motyw przewodni parku będzie można odnaleźć zarówno w 

kompozycji miejsca, jak i formie nawierzchni. Obecnie trwa montaż małej 

architektury, posadzono także pierwsze rośliny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275990,2163,komunikat,normy_emisji_spalin_euro_dostepne_w_aplikacji_mobywatel.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275977,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275691,26,komunikat,_dzien_otwarty_ekospalarni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275938,202,komunikat,human_week___v_krakowski_tydzien_zdrowia_psychicznego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/270534,2326,komunikat,szach-mat__w_krakowie_powstaje_nowy_park_kieszonkowy.html
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PRZED NAMI NOC POEZJI 

Tegoroczna Krakowska Noc Poezji odbędzie się w terminie 6-8 

października. Współpracujące z miastem instytucje kultury, kluby, księgarnie, 

galerie i organizacje pozarządowe na 13. edycję inicjatywy przygotowały ponad 

70 wydarzeń w różny sposób nawiązujących do motywu przewodniego – 

milczenia i ciszy w poezji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOC POEZJI W BIBLIOTECE KRAKÓW 

Na tegoroczną edycję Nocy Poezji Biblioteka Kraków przygotowała kilka 

wydarzeń, adresowanych do różnych grup publiczności lubiących ten gatunek 

twórczości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POEZJA WISŁAWY SZYMBORSKIEJ OPOWIEDZIANA DŹWIĘKIEM  

Już jutro, 7 października o godz. 18.00 podczas Nocy Poezji w Krakowie, 

w pałacu Potockich odbędzie się wręczenie nagród w I. Międzynarodowym 

Konkursie na Miniaturę Dźwiękową Inspirowaną Poezją Wisławy Szymborskiej. 

Do konkursu zakwalifikowało się 30 prac. Wśród autorów znalazły się m.in. 

osoby z Włoch, Chorwacji, Stanów Zjednoczonych, Danii i Niemiec. Nagroda 

zostanie przyznana w dwóch kategoriach: mini-dokument i mini-słuchowisko. 

Kapituła postanowiła przyznać również dwa wyróżnienia.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TEATRALNY INSTYTUT MŁODYCH ZAPRASZA NA PREMIERĘ 

Teatr Ludowy i Teatralny Instytut Młodych zapraszają na spektakl 

„Preskot” już od 7 października. Spektakl to opowiedziana z wrażliwością, 

czułością i humorem historia, o potrzebie komunikacji i prawdy w rodzinie, o 

potrzebie bliskości, która uruchamia wyobraźnię i najcieplejsze uczucia, 

pomagające przetrwać najtrudniejsze chwile. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! X LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE ŚWIĘTUJE 70-LECIE 

W tym roku 70-lecie istnienia obchodzi X Liceum Ogólnokształcące im. 

Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Uroczystości jubileuszowe odbędą się 

już w najbliższym tygodniu – 12 i 13 października. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275652,33,komunikat,zbliza_sie_tegoroczna_noc_poezji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275891,33,komunikat,noc_poezji_z_biblioteka_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275968,33,komunikat,poezja_wislawy_szymborskiej_opowiedziana_dzwiekiem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275714,33,komunikat,teatralny_instytut_mlodych_zaprasza_na_premiere.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWOŚCI W ODDZIAŁACH MUZEUM INŻYNIERII I TECHNIKI  

Od 16 października można korzystać z „Planetarium – kina sferycznego”! 

W repertuarze znajduje się obecnie sześć filmów, w tym trzy w technologii 3D 

dla różnych grup wiekowych. A już 26 października, w jeszcze nieotwartym 

oddziale muzeum – Hangar Czyżyny, odbędą się Targi Hobby Challenge! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYSTAWA PRAC WINCENTEGO KUĆMY W PAŁACU SZTUKI 

Od 6 do 29 października w Pałacu Sztuki będzie prezentowana wystawa 

„88 Wincenty Kućma". Zobaczymy prace ukazujące wielowątkowy i spójny 

obszar poszukiwań artysty, który od ponad 60 lat rysuje, fotografuje, tworzy 

medale, reliefy, witraże, małe i duże rzeźby oraz pomniki, a także projektuje 

wnętrza i przestrzenie urbanistyczne. Wystawa prezentuje aktualną twórczość 

Wincentego Kućmy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

KIERMASH ZNACZY MODNIE, ZRÓWNOWAŻENIE, ODPOWIEDZIALNIE I 

LOKALNIE 

Kiedy dni stają się coraz krótsze, a wieczory nieco chłodniejsze to znak, 

że wielkimi krokami zbliża się jesienna odsłona KIERMASHu! Tym razem 

impreza powraca do znanej wszystkim Starej Zajezdni na krakowskim 

Kazimierzu, której przestrzeń zamieni się w modowo-designerski targ, jakich 

wiele w najważniejszych europejskich stolicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WIELKIE ŚWIĘTO ŚWIATOWEGO JAZZU!  

Kraków stolicą światowego jazzu! Po raz pierwszy festiwal Kraków Jazz 

Week połączy dwa prestiżowe wydarzenia – Seifert Jazz Days i Jazz Juniors. Od 

9 do 15 października, w Cricotece, zagrają czołowi międzynarodowi jazzmani 

oraz najlepsi muzycy młodego pokolenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275972,34,komunikat,x_liceum_ogolnoksztalcace_swietuje_70-lecie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275967,34,komunikat,nowosci_w_oddzialach_muzeum_inzynierii_i_techniki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275843,33,komunikat,wystawa_prac_wincentego_kucmy_w_palacu_sztuki.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275928,33,komunikat,kiermash_znaczy_modnie__zrownowazenie__odpowiedzialnie_i_lokalnie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275684,2163,komunikat,wielkie_swieto_swiatowego_jazzu_.html
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NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: KONIEC INWENTARYZACJI BUDYNKÓW I 

MIESZKAŃ 

Wykonawca nowej linii tramwajowej do Mistrzejowic zakończył 

przyjmowanie zgłoszeń od osób zainteresowanych przeprowadzeniem 

inwentaryzacji stanu nieruchomości znajdujących się w strefie wpływu budowy. 

Od lipca przeprowadzono oględziny niemal 500 mieszkań. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W NIEDZIELĘ PÓŁMARATON – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I KOMUNIKACJI 

MIEJSKIEJ  

Już w najbliższą niedzielę, 8 października, odbędzie się 9. Cracovia 

Półmaraton Królewski. Towarzyszyć mu będzie także bieg „Piątka dla 

krakowskiego sportu”. W związku z tymi wydarzeniami zostaną wprowadzone 

zmiany w organizacji ruchu drogowego i kursowaniu autobusów i tramwajów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DESZCZOWY WEEKEND, LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Przed nami pochmurny i deszczowy weekend – przewidują meteorolodzy. 

Z tego powodu w sobotę i niedzielę, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 

nr 134 do zoo, a także nie będzie kursować linia nr LR0 do Ojcowa – informuje 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD SOBOTY LINIA NR 267 DOJEDZIE DO SKAŁY 

Mieszkańcy Skały zyskają nowe połączenie autobusowe z Krakowem. Od 

najbliższej soboty, 7 października, będą mogli korzystać z linii aglomeracyjna nr 

267. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD SOBOTY KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII NR 111 I 181 

W najbliższą sobotę, 7 października, zostaną wprowadzone korekty 

rozkładów jazdy dwóch linii kursujących z pętli w Pleszowie – nr 111 i 181. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275978,29,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__koniec_inwentaryzacji_budynkow_i_mieszkan.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275842,26,komunikat,w_niedziele_polmaraton__tak_beda_kursowac_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275958,31,komunikat,deszczowy_weekend__linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275956,26,komunikat,od_soboty_linia_nr_267_dojedzie_do_skaly_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/275916,2332,komunikat,od_soboty_korekty_rozkladow_jazdy_linii_nr_111_i_181.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 17:00 - gala z okazji Dnia Budowlanych, Opera Krakowska, ul. Lubicz 48 

 

W NIEDZIELĘ  

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

9:45 - otwarcie 9. Cracovia Półmaratonu Królewskiego oraz „Piątki dla 

krakowskiego sportu”, Tauron Arena Kraków, ul. Lema 7 

 

 

W PONIEDZIAŁEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 11:30 - briefing prasowy inaugurujący Human Week – V Krakowski Tydzień 

Zdrowia Psychicznego, Pałac Potockich, Rynek Główny 20 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 10:00 - otwarcie Uniwersyteckiej Polikliniki Weterynaryjnej, Rząska, ul. 

Krakowska 2 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 17:00 - uroczysta gala Święta Małopolski, Muzeum Lotnictwa Polskiego, al. Jana 

Pawła II 39 

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 


